
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

М УНИЦИ ПА ЛЬНО Е БЮ Д ЖЕТ НОЕ  ДОШКО ЛЬНО Е 

ОБР АЗ ОВ А ТЕЛЬ НОЕ  У ЧР Е ЖД ЕН ИЕ  –   

Д Е Т СКИЙ С А Д «З ВЕЗ ДО ЧК А»    
 

 

ПРИКАЗ  
 

       
              р.п. Степное 

 

 

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового 

распорядка МБДОУ-д/с «Звездочка» р.п. Степное 

 

В соответствии со ст.8 ТК РФ, с Конституцией Российской Федерации, с целью 

успешной реализации целей и задач образовательной деятельности,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения - детского 

сада «Звездочка» р.п. Степное Советского района Саратовской области (далее - 

Правила) в раздел 10. Порядок прохождения диспансеризации и обязательного 

диспансерного обследования в медицинских организациях, в ч.1. пункт 10.1: 

«Диспансеризация представляет собой комплекс мероприятий, включающий в себя 

профилактический медицинский осмотр и дополнительные методы обследований, 

проводимых в целях оценки состояния здоровья (включая определение группы здоровья 

и группы диспансерного наблюдения) и осуществляемых в отношении определенных 

групп населения в соответствии с законодательством Российской Федерации. Порядок 

проведения профилактического медицинского осмотра и диспансеризации 

определенных групп взрослого населения утвержден приказом Минздрава России от 

27.04.2021 № 404н.» 

2.  Изменения в Правилах вступают в силу с момента подписания настоящего 

приказа. 

3. Разместить на официальный сайт МБДОУ вышеуказанные изменения в 

локальном нормативном акте.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

Заведующий  

МБДОУ–д/с «Звездочка» р.п. Степное                                                    С.Э. Федулова 

 

 

 

 

 

 

 

 

от  02.12.2020   №  171                 

http://internet.garant.ru/document/redirect/72230858/1000
http://internet.garant.ru/document/redirect/72230858/0


 
Приложение № 1 

 к приказу от 02.12.2020  № 171 

 
 

 

 

Изменения в Правила внутреннего трудового  распорядка муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения - детского сада 

«Звездочка»  р.п. Степное Советского района Саратовской области 

 

 

Включить в раздел 10. Порядок прохождения диспансеризации и обязательного 

диспансерного обследования в медицинских организациях, в ч.1. пункт 10.1: 

  

 10.1.  Диспансеризация представляет собой комплекс мероприятий, включающий в 

себя профилактический медицинский осмотр и дополнительные методы обследований, 

проводимых в целях оценки состояния здоровья (включая определение группы здоровья 

и группы диспансерного наблюдения) и осуществляемых в отношении определенных 

групп населения в соответствии с законодательством Российской Федерации. Порядок 

проведения профилактического медицинского осмотра и диспансеризации 

определенных групп взрослого населения утвержден приказом Минздрава России от 

27.04.2021 № 404н. 

 

Продолжение текста п. 10.1 оставить без изменений. 
 

Согласовано 

Председатель первичной  

профсоюзной организации 

МБДОУ – д/с «Звездочка»     

__________    О.С. Куданович 

Протокол  профсоюзного 

комитета от 02.12.2020 г. № 34 

 

 

 

Принято  

на общем  собрании                                                         

трудового    коллектива                                                         

МБДОУ - д/с «Звездочка»  

р.п. Степное                                                    

Протокол  от 02.12.2020 г.  

№  6 

 

Утверждаю 

Заведующий   

МБДОУ – д/с «Звездочка»     

_____________  С.Э. Федулова 

Приказ от 02.12.2020 г. № 171 

 

http://internet.garant.ru/document/redirect/72230858/1000
http://internet.garant.ru/document/redirect/72230858/0

